

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2013/2014

Edukacja wczesnoszkolna	Klasa I	<p>Nazwa podręczników i ćwiczeń „Elementarz XXI wieku”. Wydawnictwo: Nowa Era Pakiet „Elementarz XXI wieku” klasa 1 zawiera:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Podręcznik, części 1-2,2. Ćwiczenia zintegrowane, części 1-4,3. Ćwiczenia do edukacji matematycznej, części 1-4,4. Ćwiczenia do edukacji muzycznej z płytą CD,5. Zeszyt do kaligrafii,6. Zajęcia komputerowe: podręcznik z ćwiczeniami z płytą CD, <p>Język angielski „English Adventure 1” – podręcznik i zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo: Longman</p> <p>Religia „Żyjemy w Bożym świecie” – podręcznik. Autor: K. Mielnicki, E. Kondrak. Wydawnictwo: Jedność.</p>
	Klasa II	<p>Nazwa podręczników i ćwiczeń „Wesoła szkoła i przyjaciele 2”. Wydawnictwo: WSIP Pakiet „Wesoła szkoła i przyjaciele” klasa 2 zawiera:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Podręcznik, części 1-5,2. Karty pracy, części 1-5,3. Matematyka, części 1-5,4. Płyta CD-ROM z grami i zabawami edukacyjnymi,5. Wyprawka, części 1-5,6. Podręcznik do zajęć komputerowych z płytą CD, <p>Język angielski „English Adventure 2” – podręcznik i zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo: Longman</p> <p>Religia W drodze do Wieczernika – „Bliscy serca Jezusa” – zeszyt ucznia. Autor: Władysław Kubik. Wydawnictwo: WAM.</p>

	Klasa III	<p>Nazwa podręczników i ćwiczeń „Nowe już w szkole”. Wydawnictwo : Nowa Era.</p> <p>Pakiet „Nowe już w szkole” klasa 3 zawiera:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Podręcznik z płytą CD-ROM klasa 3, część 1 2. Podręcznik z płytą CD-ROM klasa 3, część 2 3. Ćwiczenia klasa 3, część 1 4. Ćwiczenia klasa 3, część 2 5. Ćwiczenia klasa 3, część 3 6. Ćwiczenia klasa 3, część 4 7. Matematyka klasa 3, część 1 8. Matematyka klasa 3, część 2 9. Matematyka klasa 3, część 3 10. Matematyka klasa 3, część 4 11. Wycinanka klasa 3, część 1 12. Wycinanka klasa 3, część 2 <p>Język angielski „English Adventure 3” – podręcznik i zeszyt ćwiczeń. Wydawnictwo: Longman</p> <p>Religia W drodze do Wieczernika – „Jezusowa wspólnota serc” – zeszyt ucznia. Autor: Władysław Kubik. Wydawnictwo: WAM.</p>
Klasa 4	Język polski	„Słowa na start!” klasa 4. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, Podręcznik do kształcenia językowego – część 1-2. Autor: M. Derlukiewicz. Wydawnictwo: Nowa Era
Historia i społeczeństwo	„Wczoraj i dziś” . Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy 4 (bez ćwiczeń). Autor: Grzegorz Wojciechowski. Wydawnictwo: Nowa Era	
Język angielski	„Sky High 1” – podręcznik i ćwiczenia. Wydawnictwo: Longman	
Matematyka	„ Matematyka z plusem ” – podręcznik i 3 zeszyty ćwiczeń (nowa wersja). Wydawnictwo: Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	
Przyroda	„Tajemnice przyrody” . Podręcznik do klasy IV SP – podręcznik i 2 zeszyty ćwiczeń. Autor: Maria Marko-Worłowska, Feliks Szlajfer, Joanna Stawarz. Wydawnictwo: Nowa Era	
Muzyka	„Muzyka i my” – Podręcznik do szkoły podstawowej, klasa 4 (bez ćwiczeń). Autor: U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek. Wydawnictwo: WSiP	
Zajęcia techniczne	„Jak to działa?” . Podręcznik z ćwiczeniami do zajęć technicznych dla klas 4-6. Autor: L. Łabecki, M. Łabecka. Wydawnictwo: Nowa Era	
Zajęcia komputerowe	Uczniowie nie zakupują podręcznika	
Plastyka	„Do dzieła” . Podręcznik do plastyki dla klasy 4-6. Autor: J. Lukas, K. Onak. Wydawnictwo: Nowa Era	

	Religia	„Miejsce pełne bogactw” – podręcznik. Autor: K. Mielnicki, E. Kondrak, B. Nosek. Wydawnictwo: Jedność
Klasa 5	Język polski	„Słowa na start!” klasa 5. Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, Podręcznik do kształcenia językowego – część 1-2. Autor: M. Derlukiewicz. Wydawnictwo: Nowa Era
	Historia	„Wczoraj i dziś”. Podręcznik do historii i społeczeństwa dla klasy 5 (bez ćwiczeń). Autor: Grzegorz Wojciechowski. Wydawnictwo: Nowa Era
	Język angielski	„Sky High 2” - wyd. Pearson Longan – podręcznik i ćwiczenia
	Matematyka	„ Matematyka z plusem ” – Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe – podręcznik i 3 zeszyty ćwiczeń (nowa wersja)
	Przyroda	„Tajemnice przyrody”. Podręcznik do klasy V SP – podręcznik i 2 zeszyty ćwiczeń. Autor: Maria Marko-Worłowska, Feliks Szlajfer, Joanna Stawarz. Wydawnictwo: Nowa Era
	Muzyka	„Muzyka i my” – Podręcznik do szkoły podstawowej, klasa 5 (bez ćwiczeń). Autor: U. Smoczyńska, K. Jakóbczak-Drażek. Wydawnictwo: WSiP
	Zajęcia techniczne	Uczniowie nie zakupują podręcznika – kontynuacja z klasy 4
	Zajęcia komputerowe	Uczniowie nie zakupują podręcznika
	Plastyka	Uczniowie nie zakupują podręcznika – kontynuacja z klasy 4
	Religia	Uczniowie nie zakupują podręcznika – są dostępne w szkole
Klasa 6	Język polski	Ewa Boksa, Piotr Zbróg „Przygoda z czytaniem” podręcznik do kształcenia literacko-kulturowego – wyd. MAC. Piotr Zbróg „Przygoda z pisaniem” ćwiczenia do kształcenia językowego. Wyd. MAC
	Historia	Grzegorz Wojciechowski „Historia i społeczeństwo” – „Człowiek i jego cywilizacja” Poznaję cię historio! – podręcznik – wyd. Nowa Era
	Język angielski	„Sky High 3” – wyd. Pearson Longman – podręcznik i ćwiczenia
	Matematyka	„ Matematyka z plusem ” – Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe – podręcznik i 3 zeszyty ćwiczeń (nowa wersja)
	Przyroda	„Przyroda w klasach IV – VI” – wydawnictwo WSiP – podręcznik i 2 zeszyty ćwiczeń, autorzy: Błaszczyk, Sygniewicz, Kłos, Malański, Zajder
	Muzyka	Podręcznik „Muzyka i My” wyd. WSiP, Roman Rataj i Włodzimierz Sołtysik (bez ćwiczeń)
	Technika	Uczniowie nie zakupują podręcznika
	Informatyka	Uczniowie nie zakupują podręcznika
		Plastyka
	Religia	Uczniowie nie zakupują podręcznika – są dostępne w szkole

